মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষাবোর্ড, বরিশাল

www.barisalboard.gov.bd

স্মারক নং- বশি/জেএসসি/পনি/২০১৬/১২৫৭

তারিখ: ০২ আশ্বিন, ১৪২৩ বঙ্গাব্দ
১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ ২০১৬ সালের জেএসসি পরীক্ষার কেন্দ্র কমিটি গঠন।

উপর্যুক্ত বিষয়ে জানানো যাচ্ছে যে, ২০১৬ সালের জেএসসি পরীক্ষা সুষ্ঠু, সুন্দর ও নকলমুক্ত পরিবেশে অনুষ্ঠানের লক্ষ্যে অনুমোদিত প্রত্যেক কেন্দ্রে কেন্দ্র কমিটি নামে ১৫ (পনেরো) সদস্য বিশিষ্ট একটি কমিটি গঠন করে আগামী ১৩/১০/২০১৬ তারিখের মধ্যে কমিটির তালিকা নিম্ন স্বাক্ষরকারীর দপ্তরে জমা দেয়ার জন্য অনুরোধ করা হলো।